

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУИСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>10 » наябия</u> 2020 г.

р.п. Куйтун

No 891-12

О подготовке проекта межевания территории для устройства автомобильной дороги с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия от автомобильной дороги P-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1524+474 – км 1537+880. Иркутская область»

Рассмотрев заявление ООО «Сибна» от 05 ноября 2020г. № 1065 «О подготовке проекта межевания территории» для устройства автомобильной дороги с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия от автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1524+474 — км 1537+880, Иркутская область» в границах Тулюшского и Чеботарихинского муниципальных образований, в соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. ООО «Сибна» за счет собственных средств обеспечить подготовку проекта межевания территории для устройства автомобильной дороги с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия от автомобильной дороги P-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1524+474 км 1537+880, Иркутская область»
- 2. Отделу архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район (Путова О.В.):
- в течение десяти дней со дня принятия данного решения направить уведомление о принятом решении главам Тулюшского и Чеботарихинского муниципальных образований:
- осуществить проверку проекта межевания территории для устройства автомобильной дороги с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия от автомобильной дороги P-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1524+474 км 1537+880, Иркутская область», расположенной в границах Тулюшского и Чеботарихинского муниципальных образований.
- 3. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства администрации муниципа в потого разования Куйтунский

район (Путову О.В).

Исполняющий обязанности мэра муниципального образования Куйтунский район

Л.А. Непомнящий